文件格式与要求
1.投标供应商应按照以下格式与要求编制投标文件，且应不少于目录中要求的内容。
2.投标文件应按目录的顺序，编制投标文件。
3.投标文件统一使用A4规格书写、打印，提供封面，并编写目录，页码必须连续。投标文件装订成册，每一页均需加盖公章，并密封携带。
4.投标文件材料的齐全程度，是医院确定最终选择的一个重要因素。
5.报名单位在投标文件中提供的所有资料必须真实有效，如若提供虚假材料将依法追究其法律责任。

[bookmark: _Toc422403383]

（封面）
鄂尔多斯市中心医院院内采购项目招采文件

投标项目名称

投标供应商：

联系人：

联系电话：

     年   月   日

目录

一、投标承诺书....................................................
二、开标一览表.....................................................
三、法定代表人身份证明及授权委托人身份证明.........................
四、投标供应商营业执照...........................................
五、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明....................
六、主要商务要求承诺书 .............................................

投标承诺书
致：鄂尔多斯市中心医院
本投标人已详细阅读了                   项目招采公告及供应商须知等内容，自愿参加上述项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：
1.自愿遵守有关政府采购、招标投标的法律法规规定，自觉维护市场秩序。如有违反，无条件接受相关部门的处罚；
2.我方在此声明，本次招采活动中申报的所有资料都是真实、准确完整的，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，甚至造成任何法律和经济职责，完全由我方负责；
3.我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经贵方查出，立即取消我方投标资格并承担相应的法定职责；
4.我方承诺在中标后不将招采项目转包、分包。否则，同意被取消中标资格，并愿意承担任何处罚。
5.我方服从招采文件规定的时间安排，遵守招采有关会议现场纪律。否则，同意被废除投标资格并理解处罚。
6.保证投标文件不存在低于成本的恶意报价行为，也不存在恶意抬高报价行为。
7.我方一旦中标，将按规定及时与贵单位签订合同。

投标供应商：            （盖公章）

法定代表人（或授权委托人）：            （签字）

日期：   年    月    日

二、开标一览表

投标供应商：
项目名称：
	投标总报价（元）
	交付使用时间
	质保期（年）

	大写：

	小写：

说明：
1.所有价格均使用人民币表示，货币单位为元。
2.价格应按照“响应文件投标人报价”的要求报价。
3.格式、内容和签署、盖章必须完整。

法定代表人或授权委托人（签字）：

年     月     日

分项报价表
投标单位名称（盖章）：
	序号
	项目内容
	规格
	单位
	总数量
	材料说明
	预算单价（元）
	预算总价（元）
	投标单价（元）
	投标总价（元）

	1
	文化墙造型
	/
	平方米
	95.58㎡
	8㎜PVC+2㎜亚克力
	400/㎡（包含设计，制作，安装，造型画面相关辅料，如人员简介亚克力牌）
	38232

	2
	护理事项提示栏
	/
	平方米
	10.5㎡
	5㎜亚克力
	240/㎡（包含设计，制作，安装，造型画面相关辅料）
	2520

	3
	病房宣教栏
	0.9m×1.05m
	个
	71
	5㎜亚克力
	300/个
	21300

	4
	制度展板
	0.9m×0.6m
	平方米
	10.8
	5㎜亚克力
	240/㎡
	2592

	5
	健康教育路径展示架
	A4
	个
	121
	磁性展示架
	8/个
	968

	合计

三、法定代表人身份证明及授权委托人身份证明

法定代表人身份证明

供应商名称：
姓名：        性别：        年龄：        职务：
系                               （供应商名称）的法定代表人。
特此证明
附：法定代表人身份证复印件
注：本身份证明需由供应商加盖单位公章。

身份证正面

身份证反面

投标供应商：                       （单位公章）

      年      月       日

授权委托人身份证明
鄂尔多斯市中心医院：
兹委托我单位    姓名    参加贵单位组织的 项目名称，授权委托人全权代表我单位处理本项目的报名、投标等工作。我单位对授权委托人签署的内容负全部责任。签署的文件等内容不因授权的撤销而失效，授权委托人无权转委托权。特此委托。

授权委托人身份证正面

授权人（法定代表人）身份证正面

授权委托人身份证反面

授权人（法定代表人）身份证正面

投标供应商：_____（盖单位章）

法定代表人签字：                      授权委托人签字：

______年_____月_____日

四、营业执照复印件

[bookmark: _GoBack]五、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明
我公司具备履行本次投标项目合同所必须的设备和专业技术能力。
特此声明。

投标供应商：            （加盖公章）

年   月   日

六、主要商务要求承诺书
我公司承诺可以完全满足本次采购项目的所有主要商务条款要求（如标的提供的时间、标的提供的地点、投标有效期、采购资金支付、验收要求、履约保证金等）。若有不符合或未按承诺履行的，后果和责任自负。
如有优于招采文件主要商务要求的请在此承诺书中说明。具体优于内容（如标的提供的时间、地点，质保期等）。
特此承诺。
投标供应商：             （加盖公章）
年    月    日